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Zestaw wypoczynkowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w wypoczynkowy , 
mający zastosowanie jako mebel pełniący funkcje fotela i kanapy. 

W znanych zestawach wypoczynkowych, składających się zwykle z 
co najmniej jednego fotela, kanapy dwuosobowej lub trzyosobowej, 
fotel i kanapy mają siedzisk o i oparcie oraz podłokietniki, będącymi 
ściankami bocznymi, wspartymi na nóżkach. Kanapa dodatkowo ma 
siedzisko i oparcie dzielone, segmentowe, lub tapicersko wykonane 
elementy symbolizujące podział siedziska i oparcia. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o w  schematac h na 
rysunku, gdzi e n a fig . 1  przedstawion o fote l w  perspektywi e 
równoległej w  widok u z przodu i  z  boku , na fig. 2  przedstawiono 
fotel w perspektywie równoległej w widoku z tyłu i z boku, na fig. 3 
przedstawiono kanap ę 3-osobow ą w  perspektywi e równoległe j w 
widoku z przodu i  z  boku, zaś na fig. 4  przedstawion o kanap ę 2-



osobową w perspektywie równoległej w widoku z przodu i  z boku, 
zaś jako materiał ilustracyjny przedstawiono na fot. 1 fotel w widoku 
z przodu i z boku, na fot. 2 przedstawiono kanapę dwuosobową, zaś 
na fot 3  kanapę trzyosobową. 

Fotel oraz kanap y maj ą siedzisk o któreg o przedni a powierzchnia , 
łukowo połączona z powierzchnią główn ą siedziska , jest wysunięta 
ku przodowi i  ukształtowan a tak , że tworzy nawi s na d podłużnicą 
fotela lu b kanapy . Podłokietnlk i tworzące boczn e ściany fotela lu b 
kanapy, maj ą zary s boczn y zbliżony d o nieregularneg o trapez u o 
bokach zbieżnych ku górze z zaokrąglonymi krawędziami łączącymi 
ścianę górną ze ścianą tylną I  przednią, przy czym ściana przednia 
ma kąt odchylenia od pionu mniejszy, niż ściana tylna. Zewnętrzne 
płaszczyzny ścia n bocznyc h podłokletnikó w s ą lekk o wypukł e i 
pochylone ku górze w kierunku osi symetrii fotela lub kanapy. 
Oparcie fotel a lu b kanapy , z  przod u stykow o połączon e z  tyln ą 
krawędzią siedziska, ma tylną śdanę łukowo ukształtowaną tak, że 
w swej dolnej strefie część powierzchni usytuowana jest wgłębnie 
między dolnym i skrajam i tylnyc h krawędz i podłokletników . 
Podłokietniki wsparte są na kształtowych nóżkach, które w przekroju 
na dowolne j wysokośc i w  płaszczyźni e poziome j maj ą zary s 
prostokąta. Fote l n a powierzchn i tylne j śdany , za ś kanap a n a 
powierzchni tylnej ściany oraz n a powierzchni siedziska i oparcia ma 
elementy tapicerskie , symbolizujące podzia ł oparci a i  siedzisk a na 
oddzielne poduszki. 



Całość wykonan a jes t z e skóry , materiał u skóropodobneg o lu b 
tkaniny tapicerskiej o dowolnej barwie. Nóżki wykonane są z drewna 
i barwione powierzchniowo na kolor konweniujący z barwa kanapy i 
fotela. 

Zestaw moż e składa ć si ę z  konfiguracj i fotel a lu b foteli , kana p 
dwuosobowych i  /  lub trzyosobowych. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłowego , wyróżniającym i zesta w 
spośród innych , jes t konstrukcj a fotel a ora z kanapy , mającyc h 
siedzisko, któreg o przedni a powierzchnia , łukow o połączon a z 
powierzchnią główn ą siedziska , jes t wysunięt a k u przodow i i 
ukształtowana tak , ż e tworz y nawi s na d podłużnic ą fotel a lu b 
kanapy, poz a tym podłokietnik i tworząc e boczn e ściany fotela lu b 
kanapy, maj ą zary s boczn y zbliżony d o nieregularneg o trapez u o 
bokach zbieżnych ku górze z zaokrąglonymi krawędziami łączącymi 
ścianę górną ze ścianą tylną i  przednią, przy czym ściana przednia 
ma kąt odchylenia o d pionu mniejszy , ni ż ściana tylna, natomias t 
zewnętrzne płaszczyzn y ścia n bocznyc h podłokietnikó w s ą lekk o 
wypukłe i  pochylon e k u górz e w  kierunk u os i symetri i fotel a lu b 
kanapy, ponadt o oparci e fotel a lu b kanapy , z  przod u stykow o 
połączone z  tyln ą krawędzi ą siedziska , m a tyln ą ścian ę łukow o 
ukształtowaną tak , ż e w  swe j dolne j strefi e częś ć powierzchn i 
usytuowana jest wgłębnie między dolnymi skrajami tylnych krawędzi 
podłokietników, któr e wspart e s ą n a kształtowyc h nóżkach , 
mających w  przekroj u n a dowolne j wysokośc i w  płaszczyźni e 



poziomej zarys prostokąta , dodatkowo fote l n a powierzchn i tylne j 
ściany, zaś kanapa na powierzchni tylnej ściany oraz n a powierzchni 
siedziska i  oparcia ma elementy tapicerskle, symbolizujące podział 
oparcia i siedziska na oddzielne poduszki. f 
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